Избирательная комиссия муниципального образования

«Зырянский район»

Решение

13.08.2020                                                                                                                       № 12
с.Зырянское

Об утверждении  количества  избирательных бюллетеней,

изготавливаемых для  голосования на выборах депутатов

Думы  Зырянского района шестого созыва

Руководствуясь  частью 4 статьи 59 Закона Томской области  от 14 февраля 2005 г. № 29-Ф «О муниципальных выборах в Томской области»,  Избирательная  комиссия  муниципального образования «Зырянский район», решила:
1. Утвердить  количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Зырянского района шестого созыва  с учетом  числа избирателей,  зарегистрированных  на территории соответствующих избирательных округов, согласно приложению   к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Зырянский район»   в разделе  «Избирательная комиссия».
Председатель

избирательной комиссии                                                                                      С.К.Гусева

Секретарь

избирательной комиссии                                                                             И.Н.Небольсина

Приложение № 1

  к решению Избирательной  комиссии

  муниципального образования
 «Зырянский район»
 от 13.08.2020 № 12

Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Думы Зырянского района шестого созыва

	Номер избирательного округа
	Число изготавливаемых бюллетеней

	Избирательный округ № 1

	656

	Избирательный округ № 2
	807

	Избирательный округ № 3
	664

	Избирательный округ № 4
	805

	Избирательный округ № 5
	705

	Избирательный округ № 6
	686

	Избирательный округ № 7
	772

	Избирательный округ № 8
	720

	Избирательный округ № 9
	620

	Избирательный округ № 10
	754

	Избирательный округ № 11
	762

	Избирательный округ № 12
	854

	Избирательный округ № 13
	800

	Избирательный округ № 14
	840

	Избирательный округ № 15
	815

Приложение № 2

  к решению Избирательной  комиссии

  муниципального образования
 «Зырянский район»
 от _________ № ______

Количество избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Думы Зырянского района шестого созыва
	Номер избирательного округа
	Номер  участковой избирательной комиссии
	Численность  избирателей, зарегистрированных на территории избирательного  округа  по состоянию на 01.07.2020 года
	Количество бюллетеней, подлежащих  передаче в участковые  избирательные комиссии

	Избирательный округ № 1
	425

426

427

	Избирательный округ № 2

	Избирательный округ № 3

	Избирательный округ № 4

	Избирательный округ № 5

	Избирательный округ № 6

	Избирательный округ № 7

	Избирательный округ № 8

	Избирательный округ № 9

	Избирательный округ № 10

	Избирательный округ № 11

	Избирательный округ № 12

	Избирательный округ № 13

	Избирательный округ № 14

	Избирательный округ № 15